[bookmark: _GoBack]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
От 09.09.2019 года № 37
с.Жирятино

О результатах выборов депутатов
Морачевского  сельского Совета
народных депутатов четвертого
созыва

         На основании протоколов участковых избирательных комиссий , в соответствии с п.3 ст.51 закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

        1.Признать выборы депутатов Морачевского сельского Совета народных  депутатов  четвертого созыва по одномандатным избирательным округам состоявшими и действительными.

          2.Установить, что депутатами Морачевского  сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по одномандатным избирательным округам избраны:
-по Княвичскому  округу   № 1  Бацурина Марина Николаевна;
-по Княвичскому  округу № 2 Кузютиков Алексей Алексеевич;
-по Морачевскому  округу № 3 Иванина Жанна Николаевна;
-по Морачевскому  округу №  4 Ермоленко Наталья Владимировна;
-по Высокскому  округу  № 5 Рябович Евгения Александровна ;
-по Высокскому  округу № 6 Глушенкова Татьяна Александровна;
-по Высокскому  округу   № 7  Хатюшин Виктор Иванович.

    3.Опубликовать настоящее решение в газете «Жирятинский край».

Председатель ТИК                                                                                                        Е.И.Котова
Секретарь                                                                                          Т.В.Мягких